

WUP.XV.262.50.2025.ABar

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320), pn.: *Usługa przeglądu systemu klimatyzacji*.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dniu 14 maja 2025 r., za pośrednictwem poczty elektronicznej, wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1:

Ostatni pkt zadania 2: "... (ewentualne uzupełnienie czynnika) ..." - wykonanie czynności bez dokonania wcześniejszej naprawy po stwierdzeniu ubytku czynnika jest niezgodne z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2024/573 z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie fluorowanych gazów cieplarnianych, zmieniającego dyrektywę (UE) 2019/1937 i uchylającego rozporządzenie (UE) nr 517/2014.

Odpowiedź nr 1:

W sytuacji, gdy na etapie przeprowadzania prac objętych przedmiotem zamówienia, Wykonawca stwierdzi, że czynnik należy uzupełnić, będzie on zobowiązany do dokonania oceny czy można dokonać tego zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Jeśli będzie wymagana naprawa, wymiana jakiejś części, Wykonawca poinformuje Zamawiającego o tym fakcie, jednocześnie w protokole odnotowany zostanie ten fakt. Zamawiający, podejmie decyzje dotyczące dalszych prac.

Pytanie nr 2:

Czy "demontaż turbiny nawiewowej" jest czynnością konieczną do wykonania w sytuacji, w której stosowana przez nas technologia pozwala na wyczyszczenie jej bez konieczności demontażu uzyskując tożsamy efekt, jak mycie ciśnieniowe?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga demontażu turbiny nawiewowej, jeśli za pomocą innych technologii można uzyskać ten sam, oczekiwany efekt.

Agnieszka Idziniak
p.o. DYREKTORA
Wojewódzki Urząd Pracy
w Szczecinie
/podpisano elektronicznie/